
DATUM 
ISPLATE

PRIMATELJ OIB
SJEDIŠTE/PREBIVALIŠTE 

PRIMATELJA
KONTO OPIS IZNOS

01.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,90

03.05.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.275,36

03.05.2024 EVA MARGUI INO Riudaura, Španjolska 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.077,83

03.05.2024 LAURA BORGESE INO Cap, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 832,20

04.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 1,35

06.05.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb 2392 OBVEZA PDV 03/2024                                                                                                                          88.865,92

07.05.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 13.335,43

07.05.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 192,53

07.05.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 87,31

07.05.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 74,63

07.05.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 642,14

07.05.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 478,91

07.05.2024 Obrnuta faza j.d.o.o. 00920851908 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 85,00

07.05.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 448,18

07.05.2024 Pevex d.d. 73660371074 Sesvete, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 82,69

07.05.2024 INEL-MEDICINSKA  TEHNIKA d.o.o.. 56895477602 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 661,65

07.05.2024 NACIONALNA I SVEUČILIŠNA KNJIŽ.. 84838770814 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 92,90

07.05.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 600,00

07.05.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 123,09

07.05.2024 Gradsko stambeno komunalno gos.. 3744272526 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 622,37

07.05.2024 FRIGO-KOR  D.O.O. 31190261041 Zagreb, Hrvatska 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 1.149,63

07.05.2024 FBF GDPR GDPR 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 74,13

08.05.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 140,00

09.05.2024 WILDFIRE HOSPITALITY GROUP D.O.O. 84098233870 Zagreb, Hrvatska 3293 REPREZENTACIJA 1.186,80

10.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 149,73

10.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 8,30

10.05.2024 Dynamic42 GmbH INO Jena, njemačka 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 370,50

10.05.2024 Dynamic42 GmbH INO Jena, njemačka 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 370,50

10.05.2024 Odvjetničko društvo Stančić-Ro.. 40693289646 Zagreb, Hrvatska 3237 INRTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 2.812,50

10.05.2024 Odvjetničko društvo Stančić-Ro.. 40693289646 Zagreb, Hrvatska 3234 INRTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 413,45

10.05.2024 ULIX D.O.O. 26561427801 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 204,46

10.05.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 4.446,21

10.05.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 456,34

10.05.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 300,00

10.05.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 700,00

10.05.2024 CAMMEO FRANŽIZA D.O.O. 87479457713 Osijek, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 52,93

10.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 385,00

10.05.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 1.645,15

10.05.2024 DIZAJN STUDIO RINGEIS 80454468268 Velika Gorica, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 1.231,25

10.05.2024 ELUD TRADE d.o.o. ZAGREB 36709053181 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 29,00

11.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,90



13.05.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31,71

13.05.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 26,41

13.05.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 99,75

13.05.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 467,59

13.05.2024 KVIK d.o.o. ZAGREB 72840242442 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 18,04

13.05.2024 LEXPERA - IUSSOFTWAR 79506290597 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 74,41

13.05.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 357,40

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 665,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 75,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 385,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 600,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 350,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.045,00

13.05.2024 PENTA D.O.O. 31375495391 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 385,00

13.05.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 25,20

13.05.2024 PLAVA PTICA 39521531180 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 487,50

13.05.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 39,83

13.05.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 199,13

14.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 100,00

14.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 300,00

14.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 300,00

14.05.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 241,25

14.05.2024 INEL-MEDICINSKA  TEHNIKA d.o.o.. 56895477602 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 554,81

14.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 45,75

14.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 15,26

14.05.2024 SVEUČILIŠNI RAČUNSKI CENTAR 34016189309 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

14.05.2024 HOBLIĆ  STOLARSKA RADIONA   GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.931,25

14.05.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.050,00

14.05.2024 PREHRAMBENO BIOTEHNOLOŠKI FAKU.. 96371000697 Osijek, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 305,21

15.05.2024 E-TOURS  d.o.o. ZAGREB 11578972258 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 35,00

15.05.2024 ŠPILJAK MARKO GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 800,00

16.05.2024 MATIJA LIVAIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     870,41

16.05.2024 MARIJANA MILER GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     100,64

16.05.2024 SANDRA MIOČIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     77,93

16.05.2024 DARKO PEROVIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     3.119,51

16.05.2024 IVONA SANSOVIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     571,99

16.05.2024 DUBRAVKO KEZERIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     1.493,06

16.05.2024 VESNA BAČIĆ-VRCA GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     1.037,49

16.05.2024 INES LAZIBAT GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     373,50

16.05.2024 SANJA POPOVIĆ GRLE GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     249,00

16.05.2024 MARIO TADIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     373,50

16.05.2024 ANDREA VUKIĆ DUGAC GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     124,50

16.05.2024 PETRA BAGO ROŽANKOVIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     186,75



16.05.2024 NADA BOŽINA GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     747,00

16.05.2024 IVANA ČEGEC GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     311,24

16.05.2024 MAJA MAJDAK GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     373,50

16.05.2024 ARNES REŠIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     933,75

16.05.2024 MARKO SKELIN GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     891,72

17.05.2024 VEČERNJI LIST ZAGREB 92276133102 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 528,00

17.05.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 248,85

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 76,60

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 111,25

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 72,90

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 969,45

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 55,00

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2,56

20.05.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.307,58

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 8,24

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 819,20

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 117,76

20.05.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 89,74

20.05.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 57,70

20.05.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 67,20

20.05.2024 M&B OBRT VL. B. NEMČIĆ GDPR GDPR 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.462,50

20.05.2024 U R I H O 77931216562 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 535,00

20.05.2024 LABOR ET MEDICINA 9687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 123,75

20.05.2024 LABOR ET MEDICINA 9687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 137,50

20.05.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 64,80

20.05.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 5.621,16

20.05.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 45,90

20.05.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.500,00

20.05.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 09371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 260,99

20.05.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 168,13

20.05.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.303,94

20.05.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 2,16

20.05.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 3.132,00

20.05.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10.862,50

20.05.2024 ALMA CAREER CROATIA D.O.O. 14273924910 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 212,50

20.05.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 64,70

20.05.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1,00

20.05.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11,70

20.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O. - PO.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

20.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O. - PO.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

21.05.2024 KONZUM PLUS D.O.O. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 113,25

21.05.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 100,00

21.05.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 200,10



21.05.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 108,55

21.05.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 366,49

21.05.2024 ULIX D.O.O. 26561427801 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 327,56

21.05.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 5.463,68

21.05.2024 OBZOR PUTOVANJA D.O.O. 45547576946 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 439,82

22.05.2024 HŽ - PUTNIČKI PRIJEVOZ 80572192786 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ,RAD TERENU I ODV. ŽIVOT 434,38

22.05.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 155,78

22.05.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 453,25

22.05.2024 GLOBALDIZAJN D.O.O. 25627314080 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 24.750,00

22.05.2024 NOVENA ZAGREB 82441405695 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 99,54

22.05.2024 P M F 28163265527 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 194,99

22.05.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS.. 75297532041 Zagreb, Hrvatska 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 105,00

22.05.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 263,25

22.05.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2.112,18

22.05.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 3.390,00

22.05.2024 NINA-A.R.M. D.O.O. 73906152569 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 1.500,00

22.05.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 300,00

22.05.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,50

22.05.2024 KVIK d.o.o. ZAGREB 72840242442 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 40,49

23.05.2024 IVA MIKULIĆ GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     311,24

23.05.2024 ANA KOZMAR GDPR GDPR 3237 130-DRUGI DOHODAK 05/24                                                                                                                     436,53

23.05.2024 ADRIATIC OSIGURANJE d.d. 94472454976 Zagreb, Hrvatska 3292 PREMIJE OSIGURANJA 90,00

23.05.2024 METAPLAN ARHITEKTI d.o.o. za p.. 31459586181 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 22.898,00

24.05.2024 InstaText d.o.o. INO Ljubljana, Slovenija 3235 Zakupnine i najamnine- licenca 89,88

24.05.2024 DIJANA DETEL GDPR GDPR 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15,00

24.05.2024 LARA BATIČIĆ GDPR GDPR 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 211,90

25.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,45

27.05.2024 FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTV.. 71259740533 Zagreb, Hrvatska 3232 Nadoknada troškova po zahtjevu tek. i invest.održavanje 4.025,69

27.05.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3531 Nadok.tr.po ZNS 11                                                                                                                          7.474,09

27.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 640,56

27.05.2024 METAPLAN ARHITEKTI d.o.o. za p.. 31459586181 Zagreb, Hrvatska 2395 OBVEZE ZA PREDUJMOVE I JAMČEVINE 2.289,80

27.05.2024 FAVORY d.o.o. ZAGREB 31134262074 Zagreb, Hrvatska 3293 REPREZENTACIJA 9.399,08

27.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 400,00

28.05.2024 CONSORZIO INSTM INO Firenze, Italija 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

28.05.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.483,16

28.05.2024 EVA MARGUI INO Riudaura, Španjolska 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 864,24

28.05.2024 GNR S.R.L. INO Italija 3299 E COST MEETING IG18130 CIG ( GIACOMO SIVIERO )                                                                                              918,29

28.05.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 760,10

28.05.2024 FBF GDPR GDPR 3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.017,00

28.05.2024 FBF GDPR GDPR 3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 956,80

28.05.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 51,80

28.05.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

28.05.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 340,22



28.05.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 43,28

28.05.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

28.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 128,74

28.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,43

28.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 43,81

28.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 122,89

28.05.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 31,79

28.05.2024 JAVNI BILJEŽNIK VLASTA ZAJEC 78997473821 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 158,75

28.05.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 110,34

28.05.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 116,83

28.05.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 201,19

28.05.2024 STUDENTSKI CENTAR ZAGREB 22597784145 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 110,34

28.05.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 414,38

28.05.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 763,63

28.05.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb 2392 OBVEZA PDV 04/2024                                                                                                                          15.480,98

28.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 800,00

28.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.800,00

28.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.200,00

29.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 2,25

29.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 486,23

29.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 428,73

29.05.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jalkovec,Varaždin 3222 MATERIJAL I SIROVINE 160,01

29.05.2024 MIT SOFTWARE D.O.O. 51231601739 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 485,93

29.05.2024 K.V.A.N.T. OBRT VL.T.JAGETIĆ,P.. GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 312,50

29.05.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 336,38

29.05.2024 LEKSIKO OBRT ZA PREVOĐENJE, VL.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 80,00

29.05.2024 LUKSOMETAR D.O.O. 16390999047 Split, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 64,79

29.05.2024 LIBUSOFT CICOM  D.O.O. 14506572540 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 1.438,66

29.05.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 2.380,00

29.05.2024 GOREA PLUS 79496934924 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 397,20

29.05.2024 KEMIKA D.D. 38181641213 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 94,89

29.05.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.435,00

29.05.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 1.370,00

29.05.2024 LEMIA D.O.O. 19783069838 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 766,15

29.05.2024 LAVITO USLUGE D.O.O. 96202705185 Zagreb, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ 366,85

29.05.2024 ERNST & YOUNG SAVJETOVANJE D.O.. 82067332481 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8.483,35

29.05.2024 JASIKA  D.O.O. 62815184072 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 4.780,00

29.05.2024 GLOVIA d.o.o. 35884632394 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 7.910,50

29.05.2024 FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTV.. 71259740533 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 842,82

29.05.2024 LAURA BORGESE INO Cap, Italia 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 987,80

29.05.2024 UNI WARWICK EUR CUR INO 3299 E COST MEETING IG18130 for Thomas Hase                                                                                                      3.500,00

29.05.2024 Paddle.com Market Ltd INO London, Velika Britanija 3235 NAJAMNINE LICENCE 66,56

30.05.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 21,69



31.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 125,00

31.05.2024 GALILEO EQUIPMENTS INO Madrid, Španjolska 1291 POTRAŽIVANJA ZA PREDUJMOVE 875,00

31.05.2024 VRIJE UNIVERSITEIT AMSTERDAM INO Amsterdam, Nizozemska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 350,00

31.05.2024 OXFORD UNIVERSITY PRESS INO Oxford, Velika Britanija 3239 Ostale usluge - publiciranje rada u znans.časopisu 839,70

31.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 252,00

31.05.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 252,00

10.5.2024 FBF ZBIRNO 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 383.844,02

10.05.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 61.912,25

07.05.2024. FBF ZBIRNO 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 30.152,81

07.05.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 4.864,83

07.05.2024. FBF ZBIRNO 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.760,00

16.5.2024 FBF ZBIRNO 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 100,00

28.05.2024. FBF ZBIRNO 3111 PLAĆA ZA REDOVAN RAD 13.710,28

28.05.2024. FBF ZBIRNO 3111 PLAĆA ZA REDOVAN RAD 11.530,72

28.05.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 4.239,19

28.05.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.977,01

28.05.2024. FBF ZBIRNO 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 500,00

27.05.2024. FBF ZBIRNO 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 882,88

29.05.2024. FBF ZBIRNO 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 6.823,49

29.05.2024. FBF ZBIRNO 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.125,88

07.05.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 668,93

10.05.2024. FBF ZBIRNO 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 4.456,36


